様式第１３号の２（農業委員会意見照会）

                                                        　岡担財○第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

○○農業委員会事務局長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　      岡 山 県 農 地 中 間 管 理 機 構
（公益財団法人岡山県農林漁業担い手育成財団）
                                            ○○支部長

農用地利用集積等促進計画（案）に対する意見について（依頼）

このことについて、農地中間管理事業の推進に関する法律第１８条第１項の規定に基づき、下記のとおり、農用地利用集積等促進計画を定めたいので、同法第１８条第３項及び農地中間管理事業の推進に関する法律の基本要綱（令和５年３月２８日付け４経営第3228号農林水産省経営局長通知）第６の３（１）②及び（２）に基づき、貴農業委員会の意見を求めます。

                                      記

１　農用地利用集積等促進計画（　　）　　　通

２　農用地利用集積等促進計画（　　）　　　通

３　農用地利用集積等促進計画（　　）　　　通

４　農用地利用集積等促進計画（　　）　　　通

[bookmark: _GoBack]

　　※農用地利用集積等促進計画のうち、（配分）は機構が中間管理中の農地を耕作者に貸付
しようとするもの、（移転）は、農地所有者から機構が農地を借受けている期間内で耕作
者を変更しようとするものです。
様式第１３号の２　別紙（農業委員会意見回答）

                                                        　　番号　　　　　　　号
令和　年　　月　　日

岡 山 県 農 地 中 間 管 理 機 構
（公益財団法人岡山県農林漁業担い手育成財団）
○○支部長　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○農業委員会事務局長

農用地利用集積等促進計画に対する意見について（回答）

このことについて、令和　　年　　月　　日　岡担財○第　　　号で照会の農用地利用集積等促進計画について、下記のとおり、意見を述べます。

                                      記

（意見）